平成 23 年４月吉日

ヨコハマトリエンナーレ 2011

「オフィシャルグッズ募集」説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

横浜トリエンナーレ組織委員会は、本年 8 月から開催される「ヨコハマトリエンナーレ 2011」

において「オフィシャルグッズ」を公募することに決定しました。

公募することにより、これまで製品提供にご協力をいただいた企業の皆様はもちろんのこ

と、広く市民からの参加を可能にすることにより「ヨコハマトリエンナーレ 2011」をより

一層盛り上げていければと存じます。

横浜を代表する国際イベントであり、国内外から多数の来場者が見込まれる「ヨコハマト

リエンナーレ 2011」は御社商品、デザインを国内外へ発信できるプロモーションの場とし

ても非常に有効な販売チャネルであると考えます。

是非、この機をご検討、ご活用いただけますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の通り説明会を開催させていただきます。

御多用とは存じますが、皆様の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日時：平成 23 年 4 月 28 日（木） 午後 3 時～午後 4 時 30 分（受付開始午後 2 時 30 分）

場所：横浜市庁舎 地下 多目的室（横浜市中区港町１－１）

交通：JR 根岸線関内駅から徒歩 1 分  横浜市営地下鉄関内駅から徒歩 3 分

          以上

ヨコハマトリエンナーレ 2011 ライセンス管理事務局

〒220-0052 横浜市神奈川区栄町 5-1 YCS５F ㈱相鉄エージェンシー内

担当：渡辺・神（じん）

TEL：045-450-1812/ FAX：045-450-1818/  e-mail ： yokotori@soag.co.jp

ヨコハマトリエンナーレ2011ライセンス管理事務局　行き

FAX：045-450-1818

2011年4月28日（木） 午後　3時～午後　4時30分

横浜市庁舎 地下 多目的室

準備の都合上、必要事項ご記入の上、4月26日（火）までにFAXにてお知らせ下さい。

□ □

【お問い合わせ】
「ヨコハマトリエンナーレ2011」ライセンス管理事務局
（相鉄エージェンシー内）
担当：渡辺・神（じん）
TEL：045-450-1812 FAX：045-450-1818
E-mail： yokotori@soag.co.jp

ヨコハマ トリエンナーレ2011「オフィシャルグッズ募集」説明会

ご出欠

貴社名

ご所属

ご氏名

ご住所

ご出席 ご欠席

　　　　　　　　　　　　　　　＠

TEL FAX

TEL/FAX

E-mail

通信欄

mailto:yokotori@soag.co.jp